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MINISTRIA E ARSIMIT DHE  SPORTIT   

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZHË 

  

                                  Lezhë 18.08.2023 

 

 

NJOFTIM 

 

 

 

DRAP Lezhë shpall listen përfundimatare të gjithë kandidatëve të shërbimit psiko-social të   

kualifikuar për konkurimin   me kontrata me afat të pacaktuar si dhe për kontratat me afat një vit 

dhe njofton kandidatet që të paraqiten në qendrën e provimit Shkolla 9-vjeçare “Besëlidhja” 

Lezhë me date 21.08.2023 ora 09:00 për të zhvilluar testimin me shkrim. 

KUJDES:  

Të gjithë kandidatët duhet të paraqiten me Kartën e Identitetit dhe pa celular  . 

 

 

 

 

DRAP LEZHE 


